МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 2 им. В. Каширина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от 30.09.2024 г.                                                                                № 163 - о

Об организации льготного  горячего питания учащихся

из многодетных семей в 2024-2025 учебном году

     В соответствии с законом Краснодарского края от 23 февраля 2005 года №

836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском

крае» (в редакции с изменениями), на основании   заявлений  от законных

представителей (родителей), справок ( удостоверений многодетной семьи) из

УСЗН в городе – курорте Анапа о том, что данные  семьи относятся к

категории многодетных,

   П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список учащихся школы из многодетных семей на

получение льготного питания:

№ ФИО класс Дата подачи

документов

1  Заживихин Евгений 6 «В» 01.09

2  Журский Валерий 6 «В» 01.09

3  Дегтярева Полина 6 «В» 01.09

4  Акопян Арарат 6 «В» 01.09

5 Волкова Евгения 7 «Б» 01.09

6 Пятибратова Мария 7 «Б» 01.09

7 Мерзлый Макар  8 «В» 01.09

8 Чупин Святослав 9 «В» 01.09

9 Чупина Златослава 6 «Г» 01.09

2. Ответственному за организацию питания Пустовит Ольге Борисовне

передать список в бухгалтерию Управления образования, для расчёта

обеспечения льготным питанием со 02 сентября 2024 года.

3. Классным руководителям данной категории детей Катаевой Ю.А, Хекало

А.А., Особовой О.Н., Польской О.В., Сотниченко И.И.  ежедневно подавать

сведения в столовую и ответственному по питанию Особову П.В. для

оформления ведомости по питанию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора